
 

 

 
Asociația Mutuală „AMUS” France – Roumanie  

Str. Al. I. Cuza nr. 12, Câmpina, Prahova 
Tel/fax 0244.374942, e-mail asamusfr@yahoo.com, web www.amus-campina.ro 

 Școala Postliceală „Louis Pasteur” Municipiul Câmpina 
Str. N. Bălcescu nr.5, Câmpina, Prahova 

Tel/Fax: 0244 374 942, e-mail: asamusfr@yahoo.com; web: www.splp-campina.ro 

 
 
 
 

HOTĂRÂREA nr. 15 din 06.09.2024 
A CONSILIULUI DE ADMINISTRAŢIE 

 
  

Consiliului de administraţie al Școlii Postliceale „Louis Pasteur” Municipiul Câmpina, întrunit în şedinţa ordinară 
din 06.09.2024, 

În temeiul: 
- Legea învăţământului preuniversitar nr. 198/2023 publicat în Monitorul Oficial, Partea I nr. 613 din 05 iulie 

2023, în vigoare de la 3 septembrie 2023, art. 128, alin. (9), lit. i), alin. (14) , 
- OME nr. 6223/04.09.2023 Metodologia-cadru de organizare și funcționare a consiliului de administrație din 

unitățile de învățământ preuniversitar, art. 15, alin. (1), lit. h), q);  
- anexa la OME nr. 5.726/06.08.2024 privind aprobarea Regulamentului - cadru de organizare și funcționare 

a unităților de învățământ preuniversitar, art. 21, alin. (1), lit. b), c); alin. (4), lit. l), lit. aa); 
În conformitate cu: 

- procedura de lucru SPLP-PL.1.002 privind elaborarea orarului școlii și a schemelor orare; 
- PV al ședinței CA din data de 06.09.2024; 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art. 1. Se aprobă orarul școlii (anexa 1) pentru anul școlar 2024-2025. 
Art. 2.  Serviciul secretariat va multiplica și afișa orarul în holul central al școlii și în cancelarie. 
Art. 3.  Se avizează graficul serviciului pe şcoală (anexa 2) și graficul sălilor (anexa 3) pentru S1 – S21, an școlar 

2024-2025.  
Art. 4. Serviciul secretariat va afișa graficul serviciului pe şcoală în cancelarie și programul de utilizare al sălilor de 

clasă/ cabinetelor/ laboratoarelor, pe ușile acestora. 
 
 
                  Preşedinte consiliul de administraţie,                                             Secretar consiliul de administraţie, 
                                  prof. Badea Tatiana                                                                   ms. instr. Murariu Elena 
                                                                                                         
Voturi: 
- pentru: 6 
- împotriva: 0 
- abțineri : 0 

Pentru conformitate 
 

Elaborat în 2 (două) exemplare 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:asamusfr@yahoo.com
mailto:asamusfr@yahoo.com
http://www.splp-campina.ro/


 

 

 
Asociația Mutuală „AMUS” France – Roumanie  

Str. Al. I. Cuza nr. 12, Câmpina, Prahova 
Tel/fax 0244.374942, e-mail asamusfr@yahoo.com, web www.amus-campina.ro 

 Școala Postliceală „Louis Pasteur” Municipiul Câmpina 
Str. N. Bălcescu nr.5, Câmpina, Prahova 

Tel/Fax: 0244 374 942, e-mail: asamusfr@yahoo.com; web: www.splp-campina.ro 

 
ANEXA nr. 3 la HOTĂRÂREA nr. 15 din 06.09.2024 

A CONSILIULUI DE ADMINISTRAŢIE 
 

GRAFICUL SĂLILOR, AN ŞCOLAR 2024 – 2025 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
                        
 
 
 
 
 
 
 
 
                   Preşedinte consiliul de administraţie,                                             Secretar consiliul de administraţie, 
                                  prof. Badea Tatiana                                                                   ms. instr. Murariu Elena 
                                                                                                         
 

Corpul de 
clădire 

Sala 
Anul de studiu - 

calificarea 

A 

A1 - laborator Informatică - 

A2 – cabinet Nursing II - AMG 

A3 – cabinet Anatomie I - AMG 

A4 – sală de clasă III - AMG 

A5 – sală de clasă (subsol) I - AMF 

A6 – sală de clasă (subsol) - 

B 
B1– cabinet Farmacie (oficina); II - AMF 

B2 – sală de clasă III - AMF 

mailto:asamusfr@yahoo.com
mailto:asamusfr@yahoo.com
http://www.splp-campina.ro/

